Aelana oppidū in Arabia petrea vnde Aelanitic<sup>9</sup> sin<sup>9</sup>  
 Aelia capitolia ciuitas Paletinae, quae Hierosolym.  
 Aeminus fluuius Lustranę in Hispania.  
 Aeminium oppidum Hispanię Ptolemęus.  
 Aemonia regio: quae postea dicta Thessalia.  
 Aemonius, a. um. ad aemoniam pertinens.  
 Aemonides, a. masculin ex aemonia.  
 Aemonis, idos, femina ex aemonia.  
 Aenaria insula in sinu Puteolano, quae Inarimę.  
 Aenesiphra portus Libyę nomi in Marmaride.  
 Aenesipta insula adiacens Libyę in mari Aegyptio.  
 Aenia oppidum Aetolię vnde Aenię & Aeniani.  
 Aeniades qui etiam Aeniens dicitur populi Pötici.  
 Aenos oppidum Thracię, vbi Polydorus perijt.  
 Aenonium oppidum in Illyride seu Liburnia.  
 Aenos fluuius Rhœcię siue Noricorum populorum.  
 Aeoli insulę prope Siciliam alio nomine Plotę.  
 Aeoli insula prope Siciliam vbi regnauit Acolus.  
 Aeolenses populi Euboię insulę Straboni.  
 Aeolium Hellepontii oppidum in Chersonesso.  
 Aeolis, idis, regio est Asię Troadi finitima.  
 Aepy siue Aepeu oppidum Messeniorū siue Laconię.  
 Aequi populi non longę ab vrbe Roma Strabo.  
 Aequicoli & Aequiculani populi Italię celebres.  
 Aequi cognomento Phalisci populi Hetrurię.  
 Aequum, colonia Romanorum in Dalmatia Pto.  
 Aerea oppidū prouincię Narbonens per, ac, solutas  
 Aetris in regione Cyrenaica est villa quędam.  
 Aetris fluuius est qui Crotonem vrbem abluit.  
 Aetropus fluuius qui Zeliā vrbem præterlabitur.  
 Aetyme siue Oesyme vrbs est Thracię, seu Macedonię  
 Aetis per ac dipthongon, fluuius est Vmbrię.  
 Aetis siue Aesum oppidum Vmbrię a fluuio.  
 Aetimates populi sunt Vmbrię ab Aetis fluuio dicti.  
 Aetite populi sunt Arabię deserte Asiatici.  
 Aetiua, orum, oppidum in magna Germania.  
 Aetirnum oppidum est Macedonię Ptolemęo.  
 Aetirei, populi sunt Macedonię ab Aetiro dicti.  
 Aetria insula in mari Adriatico Pomponius.  
 Aetulanū populi fuerunt Italię, qui interierunt.  
 Aethalia insula adiacens Italię in mari Ligustico.  
 Aethalia insula adiacens Italię quae Iliua dicitur.  
 Aethiopia pars Aphrycę torridę zonę subiecta.  
 Aethiopes, Aethiopię populi varijs nominibus dicti.  
 Aethiopes bipartitos esse Homerus est autor, (ciat.  
 Aethiopes nāq; alteri orientē ad alteri occidentē spes  
 Aethrea insula, quae postea Rhodus cognominata.  
 Aethria insula prope Lemnon, quae postea Thafos.  
 Aethusa insula in mari Siculo, quae Aegula dicta.  
 Aetna mons Sicilię ignibus æternis æstiuans.  
 Aetolia regio est in Epiro, vbi Calidon ciuitas.  
 Aetulana regio est Armenię minoris Ptol.  
 Aex, ægos, insula in mari Ægeo, & inde dictum.  
 Aex, ægos a Ptolemęo oppidum Marforum.  
 Aezari populi Marmaricę nomi in Aegypto.